
 
 
 

A) Risultati gara 

COMUNICATO UFFICIALE N. 7002        Roma, 

Il Giudice Unico di Categoria  della F.I.B.S., Sig. Enzo Benzi, nella seduta  dell’  11/04/2008, con 
riserva di accertamenti sulla posizione dei tesserati, ha omologato le gare di seguito indicate ed ha 
adottato le delibere ed i provvedimenti che integralmente  si riportano.  

11/04/2008 

Girone A 
1 ° Giornata 
06/04/2008  3  11A.S.D. GENOVA GRYPHON B.C. A.S.D NEW PANTHERS 2002 B.S.C. B00C1AA0111 

(TERRANOVA G. - AGNEESSENS T.) 
06/04/2008  6  3A.S.D. B.C. FOSSANO CPM VERCELLI B00C1AA0112 

(VERSIENTI A.) 
05/04/2008  12  11SANREMO BC CASINO' MUNICIPALE A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C. B00C1AA0113 

(PELUSO A. - CHERICI D.) 
06/04/2008  4  3A.S.D. AVIGLIANA BEES A.S.D. B.C. CAIRESE B00C1AA0114 

(PASSAROTTO L. - PUGGIONI A.) 
06/04/2008  18  3S.S.D. B.S. CASTELLAMONTE AOSTA BUGS S.S.D. B00C1AA0115 

(TURAZZI A.) 

Girone B 
1 ° Giornata 
06/04/2008  9  8A.S.D. BAS. SEVESO A.S.D. B.C. LANGHIRANO B00C1BA0111 

(SEGATORI S. - CIONI M.) 
06/04/2008  2  16A.S.D. EAGLES BASEBALL PAVIA A.S.D. COLORNO B.C. B00C1BA0112 

(RAMBERTI R. - LUCCHINI U.) 
 

06/04/2008  8  19A.S.D. BOVISIO MASCIAGO BAS. CLUB ALTOPIANO B.S. A.S.D. B00C1BA0113 
(HERNANDEZ C.) 

06/04/2008  10  11BULLDOGS ATHLETICS CLUB BAS. S B.S.C. LEGNANO A.S.D. B00C1BA0114 
(GRASSI M. - FRABETTI A.) 

Girone C 
1 ° Giornata 
06/04/2008  8  11EUROPA B.C. ASS. SPORT. DIL. A.S.D. STARANZANO DUCKS B.C. B00C1CA0111 

(FRANCO G. - CORSI L.) 
06/04/2008  1  3WHITE SOX  BAS. JUNIOR ASD NEW BLACK PANTHERS  A.S.D. B00C1CA0112 

(ZUCCATO S. - ZORZENON F.) 
06/04/2008  7  6TIGERS CERVIGNANO B. DRAGONS CLUB S.GIORGIO B00C1CA0113 

(FINOCCHIARO A. - DEVIT L.) 
06/04/2008  13  6ASDBAS. PONZANO VENETO BLUFIOI A.S.D. JUNIOR ALPINA B. E S. B00C1CA0114 

(PAVAN L. - RIZZO C.) 

Girone D 
1 ° Giornata 
05/04/2008  5  16B.S. STEELERS A.S.D. A.S.D. BOLZANO B.C. B00C1DA0111 

(VALLADARES R. - BIGARELLO G.) 
06/04/2008  17  7CARPI  B.C. A.S.D. ALPHA BLUES 2000 ALGO SISTEMI B00C1DA0112 

(MACCHIONE D.) 
06/04/2008  3  5SAN MARTINO BAS. JUNIOR A.S.D. PALLADIO B.S. VICENZA B00C1DA0113 

(FILIPPI S. - BETTONI I.) 
06/04/2008  6  14A.S.D. T-REX PASTRENGO BAS. A.S.D. SAN MARTINO BASEBALL B00C1DA0114 

(SALMASO M. - CAMPACI R.) 



Girone E 
1 ° Giornata 
06/04/2008  7  15TORRE PEDRERA FALCONS BC ASD BAS. CESENA  CRAZY DIAMONDS B00C1EA0111 

(CRISTIN R.) 
06/04/2008  1  10YANKEES BSC OZZANO VIRTUS BAS. 1975 A.S.D. B00C1EA0112 

(FALCONE G.) 
06/04/2008  19  9B.S.C. SASSO MARCONI BAS. ASD A.S.D. B.C.M. BASEBALL B00C1EA0113 

(MAIORANO G.) 
06/04/2008  18  3ELEPHAS CESENA BAS. S.S.D. LANCERS B.C. B00C1EA0114 

(BERNABE' A. - PARRI M.) 

Girone F 
1 ° Giornata 
06/04/2008  15 15A.S.D. UNIONE PICENA BAS. 2 A.S.D. PROGETTO BAS. TERAMANO B00C1FA0111 

(CERTELLI M.) 
(Partita sospesa, interrotta per oscurità; si rimettono gli atti alla COG per quanto di sua competenza - art. 
4.12 RTG) 

06/04/2008  10  5THUNDERS BAS.E  SOFT. SA ASD STARPLAST B.C. LE PANTERE ASD B00C1FA0113 
(GIORDANO G.) 

06/04/2008  23  15A.S.D. B.C. FOGGIA A.S.D. ANGELS B.C. ALEZIO B00C1FA0114 
(MARSANO A. - FERRAMOSCA T.) 

Girone G 
1 ° Giornata 
06/04/2008  7  17A.S.D. CECCANO B. S. A.S.D. GLADIATORI NETTUNO 

BASEBALL CLUB 
B00C1GA0111 
(FABRIZI F. - MONTALTO R.) 

05/04/2008  6  4A.S.D.  CATALANA BAS. SOFT. BBC MASTIFF A.S.D. B00C1GA0113 
(D'ARPINO W.) 

 
06/04/2008  9  8S.S.D. "YELLOW TEAM"  BAS. BBC MASTIFF A.S.D. B00C1GA0414 

(ARBERI G. - FLORIS P.) 
 
06/04/2008  4  8ASD  LOS AMIGOS B. E S. OLMEDO BBC MASTIFF A.S.D. B00C1GA0614 

(NEARCO A. - FLORIS P.) 

Girone H 
1 ° Giornata 
06/04/2008  12  13SCORPIONS GIARRE A.S.D. A.S.D. FUORI CAMPO B00C1HA0111 

(ALGERI V. - BISICCHIA R.) 
06/04/2008  9  14A.S.D SAN  GIORGIO BAS. A.S.D. RANDAZZESE BAS. B00C1HA0112 

(FIORITO G. - FICHERA F.) 
06/04/2008  30  3A.S.D. NORMANNI PATERNO' EAGLES MISTERBIANCO A.S.D. B00C1HA0113 

(NICOLOSI S. - BARBERA D.) 



B) Classifiche 

PG PV PP PERGirone A 
S.S.D. B.S. CASTELLAMONTE  1  1  0  1.000

A.S.D. B.C. FOSSANO  1  1  0  1.000
A.S.D NEW PANTHERS 2002 B.S.C.  1  1  0  1.000

A.S.D. AVIGLIANA BEES  1  1  0  1.000
SANREMO BC CASINO' MUNICIPALE  1  1  0  1.000
A.S.D. GRIZZLIES TORINO 48 B.C.  1  0  1  0

CPM VERCELLI  1  0  1  0
AOSTA BUGS S.S.D.  1  0  1  0
A.S.D. B.C. CAIRESE  1  0  1  0
A.S.D. GENOVA GRYPHON B.C.  1  0  1  0

PG PV PP PERGirone B 
B.S.C. LEGNANO A.S.D.  1  1  0  1.000

A.S.D. BAS. SEVESO  1  1  0  1.000
CLUB ALTOPIANO B.S. A.S.D.  1  1  0  1.000
A.S.D. BOVISIO MASCIAGO BAS.  1  0  1  0
BULLDOGS ATHLETICS CLUB BAS. S  1  0  1  0

A.S.D. B.C. LANGHIRANO  1  0  1  0
ASD RED DEVIL BAS. PIACENZA  0  0  0  0

A.S.D. COLORNO B.C.  0  0  0  0
A.S.D. EAGLES BASEBALL PAVIA  0  0  0  0

PG PV PP PERGirone C 
ASDBAS. PONZANO VENETO BLUFIOI  1  1  0  1.000

A.S.D. STARANZANO DUCKS B.C.  1  1  0  1.000
NEW BLACK PANTHERS  A.S.D.  1  1  0  1.000

TIGERS CERVIGNANO  1  1  0  1.000
B. DRAGONS CLUB S.GIORGIO  1  0  1  0
WHITE SOX  BAS. JUNIOR ASD  1  0  1  0
A.S.D. JUNIOR ALPINA B. E S.  1  0  1  0

EUROPA B.C. ASS. SPORT. DIL.  1  0  1  0
RAPPRESENTATIVA SLOVENA  0  0  0  0

PG PV PP PERGirone D 
A.S.D. BOLZANO B.C.  1  1  0  1.000
A.S.D. SAN MARTINO BASEBALL  1  1  0  1.000
CARPI  B.C. A.S.D.  1  1  0  1.000

A.S.D. PALLADIO B.S. VICENZA  1  1  0  1.000
ALPHA BLUES 2000 ALGO SISTEMI  1  0  1  0

A.S.D. T-REX PASTRENGO BAS.  1  0  1  0
SAN MARTINO BAS. JUNIOR  1  0  1  0
B.S. STEELERS A.S.D.  1  0  1  0

COMCOR ENGINEERING MODENA  0  0  0  0

PG PV PP PERGirone E 
B.S.C. SASSO MARCONI BAS. ASD  1  1  0  1.000

ELEPHAS CESENA BAS. S.S.D.  1  1  0  1.000
BAS. CESENA  CRAZY DIAMONDS  1  1  0  1.000
OZZANO VIRTUS BAS. 1975 A.S.D.  1  1  0  1.000

YANKEES BSC  1  0  1  0
TORRE PEDRERA FALCONS BC ASD  1  0  1  0
LANCERS B.C.  1  0  1  0
A.S.D. B.C.M. BASEBALL  1  0  1  0

A.S.D. BASEBALL FAENZA  0  0  0  0

PG PV PP PERGirone F 
A.S.D. B.C. FOGGIA  1  1  0  1.000
THUNDERS BAS.E  SOFT. SA ASD  1  1  0  1.000
STARPLAST B.C. LE PANTERE ASD  1  0  1  0
ASS. POL. DIL. JUVENTUS NOJANA  0  0  0  0

A.S.D. ANGELS B.C. ALEZIO  1  0  1  0
A.S.D. UNIONE PICENA BAS. 2  0  0  0  0

A.S.D. PROGETTO BAS. TERAMANO  0  0  0  0

PG PV PP PERGirone G 
A.S.D.  CATALANA BAS. SOFT.  1  1  0  1.000
S.S.D. "YELLOW TEAM"  BAS.  1  1  0  1.000



A.S.D. GLADIATORI NETTUNO BASEBALL CLUB  1  1  0  1.000
BBC MASTIFF A.S.D.  3  1  2  333
A.S.D.  AIRONE C.S.  0  0  0  0

NUOVA ROMA BAS.  0  0  0  0
ASD  LOS AMIGOS B. E S. OLMEDO  1  0  1  0
A.S.D. CECCANO B. S.  1  0  1  0

PG PV PP PERGirone H 
A.S.D. FUORI CAMPO  1  1  0  1.000
A.S.D. RANDAZZESE BAS.  1  1  0  1.000

A.S.D. NORMANNI PATERNO'  1  1  0  1.000
A.S.D SAN  GIORGIO BAS.  1  0  1  0
EAGLES MISTERBIANCO A.S.D.  1  0  1  0

SCORPIONS GIARRE A.S.D.  1  0  1  0

C) Provvedimenti disciplinari 

Atleta 

B00C1CA0113

SQUALIFICA 2 GIORNATE DI GARA A MARASSI MATTEO ( A.S.D. TIGERS CERVIGNANO) per comportamento 
ripetutamente protestatario e minaccioso nei confronti degli arbitri sia prima che dopo l'espulsione. 

Gara 

Dirigente 

B00C1GA0414

DEPLORAZIONE  A BIAGIOLI DANILO ( BBC MASTIFF A.S.D. ) per comportamento irriguardoso della propria panchina nei 
confronti degli arbitri 

Gara 

Tecnico 

B00C1EA0111,

AMMONIZIONE A URBINI PAOLO (BAS. CESENA CRAZY DIAMONDS) per proteste. 

Gara 

 

 

Il Giudice Unico di Categoria 

              Enzo Benzi


